en la segunda línea de actuación, sin superar en ningún caso la propuesta el crédito
a distribuir en la convocatoria conforme a la Base Segunda.

lmporte subvencionable: El importe de la subvención otorgada en este apartado no
podrá superar la cantidad de MIL QUINIENTOS (1.500) EUROS por cada entidad
solicitante.

Número máximo de solicitudes: Cada Asociación puede presentar como máximo
una solicitud en esta línea material de subvención.

2".. SUBVENCIÓN PARA LA REALIZACIÓN DE PROYECTOS DE CONSUMO POR
LAS ASOCTACTONES pE CONSUMID9RES Y USUARIOS.